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EQUIPMENT

MACHINERY FOR BUILDING

FOURCHES

REGLABLES

POUR PALETTES
i EUROPE
HAUTEUR

I REGLABLE

APPLICATIONS

Léve-palette polyvalent avec réglage en hauteur et en largeur

Peut-étre utilisé aussi bien avec un camion grue qu’avec une grue classique
Permet une manutention aisée méme dans des conditions difficiles grace a son réglage simple en hauteur
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Référence (070305)

m T O O W >

IMER France - oivision EauipEMenT
Z| Les Speyres - CS 70500 - 38450 VIF
Tél: 04.76.72.52.69 - e-mail : equipement@imer.fr

MBR-15M
1500
1000

30
90
1150-1700
600
350 -1 000
165
MBRO15M

L EVE-PALETTES

Spécial camion

MBR-20M
2000
1000

35

100
1150 - 1800

600
350 -1 000

180
MBRO20MH
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Les caractéristiques et données techniques peuvent étre modifiées par le constructeur sans engager sa responsabilité, ni celle du distributeur. Photos non contractuelles. Juillet 2025.



